
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.AIRM.contratacion@aena.es

Dirección Postal

Avda. de España, 101
(30154) Valladolises y Lo Jurado España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RMU-19/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2020 a
las 14:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Aeropuerto Internacional de la Región de Murcia S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1fioQAHPTJUBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro E Instalación De Dispensadores De Papel Secamanos En El Aeropuerto
Internacional Región De Murcia

Presupuesto base de licitación
Importe 4.325,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.575 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto Internacional de la Región de Murcia
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Aeropuerto Internacional de la Región de Murcia, Avda. de España, nº101 Planta: Altillo, Terminal de pasajeros
(30154) Murcia España

Adjudicado

Adjudicatario

CONST. MIGUEL MADRID E HIJOS
Identificador empresa A030035034

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.799,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.387,4 EUR.

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1fioQAHPTJUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/06/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H%2F9tWtN9gth7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 1592828158650 |  2020-044460 | Mon, 22 Jun 2020 14:16:01:908 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140539404596852528942247762514466003606 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H%2F9tWtN9gth7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

